РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2010 г. № 1552
с. Кетово

О начале отопительного сезона
2010-2011 гг.

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ « Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Ке-
товского района: ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с понижением температуры воздуха в ночное время и несоответствием тем-

пературного режима в школах и дошкольных учреждений рекомендую начать отопительный

сезон с 27.09.2010 г. в учреждениях социально- бюджетной сферы Кетовского района, при

наличии технической возможности отдельного подключения.

2.Рекомендовать организациям коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфе-

ре теплоснабжения населению и предприятиям, провести пробные топки на объектах тепло-

снабжения и  начать  отопительный период согласно Постановления Правительства  РФ от

23.05.2006 г. № 307 «Правила предоставления коммунальных услуг».

3.Рекомендовать Главам сельсоветов проконтролировать и принять меры по началу ото-

пительного сезона в установленные сроки.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого замести-

теля Главы Кетовского района Пиносова А.В.

Кисленко СП.
Тел 2-13-53
Разослано по списку (см. оборот)

Глава Кетовского района С.А. Кокорин